
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  

 

17.09.2024                                               Київ                                                   № 1600 

    
 

 
 

 

Про внесення змін у додаток 1 до наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 08 квітня 2016 року № 329 

 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), з урахуванням листів Державного закладу «Центр психічного 

здоров’я та реабілітації ветеранів «Лісова поляна» Міністерства охорони 

здоров’я України» від 26 червня 2024 року № 134 та від 11 вересня 2024 року 

№ 200, з метою забезпечення проведення державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно, що обліковується на балансі Державного закладу «Центр 

психічного здоров’я та реабілітації ветеранів «Лісова поляна» Міністерства 

охорони здоров’я України»  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Внести зміни до додатка 1 до наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 08 квітня 2016 року № 329 «Про закріплення окремого нерухомого 

майна державної форми власності», доповнивши його розділом такого змісту: 

 
« Державний заклад «Центр психічного здоров’я та реабілітації ветеранів «Лісова 

поляна» Міністерства охорони здоров’я України» (код ЄДРПОУ 22872893) 

 

 1 Павільон  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 2 Док збірний металевий  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 3 Будівля літ."Г-5" Спальний корпус 

№2  

м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 4 Будівля літ. "Д-5" Спальний 

корпус №1 

м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 5 Котельня з 6 котлів  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 



2 
 

 6 Будівля літ. "Б-2" Лікувальний 

корпус 

м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 7 Будівля літ. "В-2" Їдальня Будівля 

літ. "А-2", Клуб, фойє  

м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 8 Господарчий блок  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 9 Киснева станція  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 10 Будівля для сміття  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 11 Гаражні бокси  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 12 Будівля літ. "Е-2" 

Адміністративний будинок 

м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 13 Артсвердловина м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 14 Декоративний басейн  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 15 Декоративний ставок  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 16 Малі архітектурні форми м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 17 Овочесховище  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 18 Огорожа  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 19 Підпірні стінки м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 20 Резервуар для води  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 21 Споруда пляжу м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 22 Спорт.майданчик м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 23 Теплиця  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 24 Пневмат. насосна станція м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 25 Каплиця  м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 26 Склад   м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25  

 27 Водомірна м. Київ, вулиця Лінія 7, будинок 25 ». 

 

2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 
 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Міністр                                     Віктор ЛЯШКО 
 


